
 

 

 
 

Svíčková na smetaně, náš karlovarský 
knedlík, brusinkový terč 

12 hodin tažená špikovaná hovězí plec, omáčka z čerstvé 
kořenové zeleniny zjemněná smetanou 

199 Kč 

 

Club sandwich, slabé hranolky, kečup 
plátky kuřecího masa, ledový salát, opečená slanina, 

sázené vejce a plátky rajčat v křupavém toustovém chlebu 
potřeném majonézou 

209 Kč 
 

Kuřecí nudličky na asijský způsob podávané 
s jasmínovou rýží 

pórek, kapie, mrkev, červená cibule, zázvor, česnek,  

houby shiitake, vše na tenko nakrájené s teriyaki  

a ústřicovou omáčkou doplněné semínkem sezamu 

249 Kč 
 

Kuřecí maso plněné papričkami piri piri   

a sýrem čedar, mačkané bylinkové brambory 
piri piri jsou označovány za pálivé malé chilli papričky, 

původem z portugalska 

259 Kč 

 



 

 

 
 

Pečená masové vepřová žebra v medové 
marinádě, 

 připravená metodou sous-vide, podávaná na bukovém 

prkně s křenem, hořčicí, nakládanou zeleninou a pečivem 

269 Kč 
 

Špalíček vepřové panenky z grilu, omáčka 
z pravých hřibů, brambora pečená na hrubé 

soli a rozmarýnu 
do růžova pečená panenka připravená metodou sous-vide 

289 Kč 
 

300g Grilovaný vepřový steak na kosti 
„Tomahawk“, omáčka z brandy a kuliček 

zeleného nakládaného pepře s kapkou 
smetany, opečené kořeněné brambory 

TOMAHAWK je speciální řez vepřového masa, který 
zahrnuje kotletu s ponechanou dlouhou částí žeberní kosti 

399 Kč 
 

Pečené vepřové koleno 
kořeněné zadní koleno cca 1,5kg pečeme při nízké teplotě 

12hodin aby si zachovalo svou typickou chuť a šťavnatost. 
Objednat 24hodin předem 

399 Kč 



 

 

 
 

300g Grilovaný hovězí rib eye steak posazený 
na fazolovém lůžku s česnekem a slaninou,  

silná demi-glace omáčka 
šťavnatý hovězí steak z vysokého roštěnce s výrazným 

mramorováním. Doporučená úroveň propečení  

je medium rare až medium 

419 Kč 
 

Filírovaný hovězí flank steak, na listovém 
salátu s cherry rajčátky 

flank steak je dlouhý plochý řez ze spodní části boku. Pro 
přípravu používáme alespoň 50dní stařené vyzrálé maso 

z Jižní Ameriky 

379 Kč 
 

Tatarský biftek, topinky 

179 Kč 
 

Grilovaný filet ze pstruha duhového,  
bylinkové máslo, vařené petrželové brambory, řez citrónu 

389 Kč 
 

 

 

 



 

 

 
 

Hovězí double burger „dvouručák“, steakové 
hranolky, tatarská omáčka 

dva plátky umletého 100% hovězího krku, sázené vejce, 
slaninový chips, trhaný salát, zkaramelizovaná cibulka, 
plátek čedaru, rajčete a kyselé okurky, to vše v briošce 

s máslovou příchutí 

299 Kč 
 

Hovězí burger „pikant“, steakové hranolky, 
tatarská omáčka 

plátek umletého 100% hovězího krku, sázené vejce, 
slaninový chips, trhaný salát, zkaramelizovaná cibulka, 
plátek čedaru, rajčete a kyselé okurky, to vše v briošce 

s máslovou příchutí, dresink z piri piri papriček 

219 Kč 
 

„Vege“ burger s haloumi sýre, steakové 
hranolky, tatarská omáčka 

grilovaný sýr haloumi se vyrábí především z ovčího a 
kozího mléka, trhaný salát, plátky rajčat, bazalkové pesto, 

avokádo, to vše v briošce s máslovou příchutí 

239 Kč 
 

 

 



 

 

 

 

 

Smažený sýr gouda,  
tenké bramborové hranolky, tatarská omáčka 

209 Kč 
 

Smažený řízek z vepřové pečeně 

 balený v tradičním trojobalu,  
vařené petrželové brambory, řez citrónu, kyselá okurka  

199 Kč 
 

Smažený kuřecí řízek balený v tradičním 
trojobalu, 

 vařené petrželové brambory, řez citrónu, kyselá okurka  

199 Kč 
 

Caesar salát s kuřecím masem a slaninou, 
česnekové krutóny a hoblinky parmezánu  

220,-Kč 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
PIZZA ø32 

 

Šunková 
(sugo, mozzarella, šunka) 

165,-Kč 

 

Šunková se žampióny  
(sugo, mozzarella, šunka, žampióny) 

175,-Kč 

 

Hawai 
(sugo, mozzarella, šunka, ananas) 

175,-Kč 

 

Picante 
(sugo, mozzarella, paprikáš, chorizo, chilli papričky, 

feferonky, paprika) 

195,-Kč 

 

Quattro formaggi 
(smetana, mozzarella, uzený sýr, gongonzola, parmezán) 

195,-Kč 

 
Přísady navíc + 20,-Kč // Krabice + 10,-Kč 



 

 

 

 

 

Přílohy 

Vařené brambory 40 Kč 

Smažené hranolky 45 Kč 

Opečené brambory 45 Kč 

Grilovaná zelenina 79 Kč 

 

Omáčky 

Pepřová smetanová  55 Kč 

Lišková     59 Kč 

Demi-glace    55 Kč 

Tatarská omáčka  25 Kč 

Kečup     20 Kč 

Hořčice     20Kč 

 

Dezerty dle denní nabídky 
 

 


